申   請   書
受文者：桃園市政府地方稅務局            分局
主旨：為申請（請勾選）
一、稅目：
□房屋稅     稅籍編號：
房屋坐落：

□地價稅     稅籍編號：
土地坐落：      區     段      小段    地號

□土地增值稅 土地坐落：      區     段      小段    地號
收件編號：
□契稅       移轉房屋坐落：

收件編號：
□使用牌照稅 汽、機車牌照號碼：
□娛樂稅     營業商號：
□印花稅     憑證標的物：
□臨時稅     工程名稱：
□其他
二、資料：
□補發繳款書             □更正繳款書身分證字號/統一編號

□更正繳款書送達地址     □全國財產總歸戶
□新增 □變更 □取消  繳款書以電子方式傳送
（E-mail：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿______________________）
□其他
申      請       人：                  (簽名或蓋章)
身分證字號/統一編號：
戶 籍 (營 業) 地 址：
通    訊    地   址：

電   話/行 動 電 話：
中      華      民      國       年       月        日
委  託  書

      茲為申請本人              ，本人因事無法親自辦理，特委託                 君代理，本人就本委任事項負法律責任。
   此致
桃園市政府地方稅務局            分局
委       託      人：                   （簽名或蓋章）
身分證字號/統一編號：

地               址：

代       理      人：                    （簽名或蓋章）
身   分  證  字  號：

地               址：

中華民國      年     月    日
376431300D-641-205                            1/1                                 1090429